(De otra mano): Coram me, Licentiatu J. del Valle Alvarado, secretario.
L. + S.

Arch. Vat., Proc. consist., vol. 4, fol. 471v (orig.).

Et quia ego, licentiatu Joannes de Valle Alvarado, notariu apostolicu et notariu praefatu Domini D. Joannis Baptistae de Azevedo, episcopi Vallisoletani, praedicto iuramento et fidei professioni una cum licentiatu Isidoro de S. Vicente, Bartholomaeo de la Maça et Andrea Santos, familiaribus eiusdem mei episcopi, testibus ad praemissa vocatis, interfui, ideo hoc praesens publicum instrumentum confeci, subscripsi et signavi in praemissorum fidem rogatus et requisitus, in civitate Vallisoletana anno Domini millesimo sexcentesimo quinto, decima tertia die mensis Junii.

(Autógrafo): Licentiatu J. de Valle Alvarado
Signum + Notarii

Arch. Vat., Proc. consist., vol. 4, fol. 470r (orig.).

Formalidades del proceso consistorial para el nombramiento del P. Sebastián de S. Pedro como obispo de Meliapor

Lisboa, 18 de junio de 1605

Peractis, igitur, omnibus et singulis quae ad plenam probationem convenire dignoscuntur, praefactus Revmus. Doctor Franciscus de Campos, Collector Apostolius, documenta omnia exhibita et praesentata, una cum testium examinatorum depositionibus fideliter lecta, collationata et correctata, in

18. Era canónigo de Toledo y capellán real cuando el 30 de abril de 1601 Clemente VIII le nombraba segundo obispo de Valladolid (diócesis erigida el 25 de septiembre de 1595). D. Juan Bautista Acevedo renunció a la diócesis el 28 de abril de 1606. Durante el quinquenio 1603-1608 fue Inquisidor general y era también patriarca de las Indias. Murió el 8 de junio de 1608. Cfr. P. GAUCAHT, *Hierarchia catholica*, vol. IV, p. 357; *Diccionario de Historia Eclesiástica de España*, vol. IV, Madrid, C.S.I.C., 1972, p. 1.200.

19. El formulario impreso de la profesión de fe, firmado en dos lugares diversos por el P. Sebastián de S. Pedro, se encuentra: *ibid.*, fol. 470v-471r.

publicam intrumenti formam redigi fecit, eidemque instrumento decretum suum pariter et auctoritatem omni meliori modo interposuit, ut, ubicumque exhibitum fuerit et praesentantum, plena et integra fides adhibeatur, quam eisdem propriis originalibus adhiberetur, si exhibita forent ostensa. In cuius rei fidem et testimonium praemissorum praesentes exinde fieri et per me notarium publicum subscribi et publicari sigillique sui, quo in talibus utitur, mandavit impressione communiri.

Data et acta fuerunt haec Ulixbonae in palatio solito habitationis praedicti Revmi. Collectoris, anno Domini Nostri Jesu Christi millesimo sexcentesimo quinto, indictione tertia, die vero decimo octavo mensis Junii, Pontificatus autem Sanctissimi in Christo Patris et Domini nostri, Domini Pauli Papae quinti anno primo. Praesentibus ibidem discretis viris Francisco de Campos, Revmi. Colectoris secretario, et Matthaeo Schanonem (?), testibus ad praemissa vocatis atque rogatis. Et ego Gaspar Galletus, notarius, quia praemissis et singulis dum, sicut praemittitur, fierent et agerentur una cum praenomina-tis testibus praesens interfui eaque sic fieri vidi et audivi ac actis meis annotavi, ideo hoc praesens instrumentum subscripsi et publicavi signoque, nomine et cognomine meis solitis signavi anno, indictione, die, mense et pontificatu quibus supra, rogatus etc.